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HAKRO T-Shirt 290 Contrast HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:

50 % Baumwolle, 50O % Polyester
Materialfunktionen:
feuchtigkeitstransportierend
Pflegeeigenschaften:
Industriewdsche geeignet
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PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO T-Shirt 290 Contrast

Besonders strapazierfahiges T-Shirt mit kontrastfarbigen Einsitzen an den Seiten, Schultern und Armeln « Runder
Halsausschnitt « Armel mit kontrastfarbigem, geripptem Biindchen und Nackenband « Leasingkoller zur einfachen
Kennzeichnung in der gewerblichen Wascherei « Aufhangebander im Saum ¢ hergestellt aus weichem, besonders
pflegeleichtem und funktionellem, mittelschwerem Single-Jersey aus dem HAKRO Performance-Materialmix
MIKRALINAR® - gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen
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Bandkanten fur angenehmen Tragekomfort « gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht « OKEO-TEX®
Standard 100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt fur die Veredelung mit lhrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der grof3en
Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt fur lhren Firmenauftritt.

MATERIAL: MIKRALINAR®, Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 160 g/m?

GROSSE: XS-6XL

Auch als Damenmodell erhaltlich.

HK-5120XS weild/anthrazit
HK-5120S weil3/anthrazit S

' HK-5120M weill/anthrazit M
HK-5120L weil3/anthrazit L
HK-5120XL weil3/anthrazit XL
HK-5120XXL weif3/anthrazit XXL
HK-51203XL weill/anthrazit 3XL
HK-51204XL weil3/anthrazit 4XL
HK-51205XL weil3/anthrazit 5XL
HK-51206XL weil3/anthrazit 6XL
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HK-5121XS rot/anthrazit
HK-5121S rot/anthrazit S
HK-5121M rot/anthrazit M
HK-5121L rot/anthrazit L
HK-5121XL rot/anthrazit XL
HK-5121XXL rot/anthrazit XXL
HK-51213XL rot/anthrazit 3XL
HK-51214XL rot/anthrazit 4XL
HK-51215XL rot/anthrazit 5XL
HK-51216XL rot/anthrazit 6XL
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HK-5122XS

HK-5122S

HK-5122M

HK-5122L

HK-5122XL

HK-5122XXL

HK-51223XL

HK-51224XL

HK-51225XL

HK-51226XL

HK-5123XS

HK-5123S

HK-5123M

HK-5123L

HK-5123XL

HK-5123XXL

HK-51233XL

HK-51234XL

HK-51235XL

HK-51236XL

HK-5125XS

HK-5125S

HK-5125M

HK-5125L

HK-5125XL

HK-5125XXL

HK-51253XL

HK-51254XL

HK-51255XL

HK-51256XL
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schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit
schwarz/anthrazit

schwarz/anthrazit

royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit
royalblau/anthrazit

royalblau/anthrazit

orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit
orange/anthrazit

orange/anthrazit

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

HK-5126XS

HK-5126S

HK-5126M

HK-5126L

HK-5126XL

HK-5126XXL

HK-51263XL

HK-51264XL

HK-51265XL

HK-51266XL

HK-5127XS

HK-5127S

HK-5127M

HK-5127L

HK-5127XL

HK-5127XXL

HK-51273XL

HK-51274XL

HK-51275XL

HK-51276XL

HK-5128XS

HK-5128S

HK-5128M

HK-5128L

HK-5128XL

HK-5128XXL

HK-51283XL

HK-51284XL

HK-51285XL

HK-51286XL
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tinte/anthrazit
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kiwi/anthrazit
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kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit

kiwi/anthrazit
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titan/anthrazit
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titan/anthrazit

titan/anthrazit
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HAKRO - Erfahren Sie mehr Uber die HAKRO Technologien

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile
von Baumwolle mit den Starken eines speziellen
Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit
auf und der Polyester sorgt dafir, dass diese schnell vom Kdérper
wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien
Uberzeugen durch extreme Strapazierfahigkeit, eine lange
Lebensdauer, Scheuer- und Rei3festigkeit, geringe Pillingneigung
und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivitat sind
sie besonders angenehm zu tragen.

sz na: : 2
sh& Mikralinar
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