

HAKRO T-Shirt 290 Contrast

HAKRO®
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

50 % Baumwolle, 50 % Polyester

Materialfunktionen:

feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:

Industriewäsche geeignet



PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO T-Shirt 290 Contrast

Besonders strapazierfähiges T-Shirt mit kontrastfarbigen Einsätzen an den Seiten, Schultern und Ärmeln • Runder Halsausschnitt • Ärmel mit kontrastfarbigem, geripptem Bündchen und Nackenband • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei • Aufhängebänder im Saum • hergestellt aus weichem, besonders pflegeleichtem und funktionellem, mittelschwerem Single-Jersey aus dem HAKRO Performance-Materialmix MIKRALINAR® • gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen

Bandkanten für angenehmen Tragekomfort • gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht • OKEO-TEX® Standard 100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der großen Farbauswahl finden Sie garantiert das passende T-Shirt für Ihren Firmenauftritt.

MATERIAL: MIKRALINAR®, Single-Jersey aus 50 % Baumwolle und 50 % Polyester, 160 g/m²

GRÖSSE: XS-6XL

Auch als Damenmodell erhältlich.

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5120XS	weiß/anthrazit	XS
	HK-5120S	weiß/anthrazit	S
	HK-5120M	weiß/anthrazit	M
	HK-5120L	weiß/anthrazit	L
	HK-5120XL	weiß/anthrazit	XL
	HK-5120XXL	weiß/anthrazit	XXL
	HK-51203XL	weiß/anthrazit	3XL
	HK-51204XL	weiß/anthrazit	4XL
	HK-51205XL	weiß/anthrazit	5XL
	HK-51206XL	weiß/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5121XS	rot/anthrazit	XS
	HK-5121S	rot/anthrazit	S
	HK-5121M	rot/anthrazit	M
	HK-5121L	rot/anthrazit	L
	HK-5121XL	rot/anthrazit	XL
	HK-5121XXL	rot/anthrazit	XXL
	HK-51213XL	rot/anthrazit	3XL
	HK-51214XL	rot/anthrazit	4XL
	HK-51215XL	rot/anthrazit	5XL
	HK-51216XL	rot/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5122XS	schwarz/anthrazit	XS
	HK-5122S	schwarz/anthrazit	S
	HK-5122M	schwarz/anthrazit	M
	HK-5122L	schwarz/anthrazit	L
	HK-5122XL	schwarz/anthrazit	XL
	HK-5122XXL	schwarz/anthrazit	XXL
	HK-51223XL	schwarz/anthrazit	3XL
	HK-51224XL	schwarz/anthrazit	4XL
	HK-51225XL	schwarz/anthrazit	5XL
	HK-51226XL	schwarz/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5123XS	royalblau/anthrazit	XS
	HK-5123S	royalblau/anthrazit	S
	HK-5123M	royalblau/anthrazit	M
	HK-5123L	royalblau/anthrazit	L
	HK-5123XL	royalblau/anthrazit	XL
	HK-5123XXL	royalblau/anthrazit	XXL
	HK-51233XL	royalblau/anthrazit	3XL
	HK-51234XL	royalblau/anthrazit	4XL
	HK-51235XL	royalblau/anthrazit	5XL
	HK-51236XL	royalblau/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5125XS	orange/anthrazit	XS
	HK-5125S	orange/anthrazit	S
	HK-5125M	orange/anthrazit	M
	HK-5125L	orange/anthrazit	L
	HK-5125XL	orange/anthrazit	XL
	HK-5125XXL	orange/anthrazit	XXL
	HK-51253XL	orange/anthrazit	3XL
	HK-51254XL	orange/anthrazit	4XL
	HK-51255XL	orange/anthrazit	5XL
	HK-51256XL	orange/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5126XS	tinte/anthrazit	XS
	HK-5126S	tinte/anthrazit	S
	HK-5126M	tinte/anthrazit	M
	HK-5126L	tinte/anthrazit	L
	HK-5126XL	tinte/anthrazit	XL
	HK-5126XXL	tinte/anthrazit	XXL
	HK-51263XL	tinte/anthrazit	3XL
	HK-51264XL	tinte/anthrazit	4XL
	HK-51265XL	tinte/anthrazit	5XL
	HK-51266XL	tinte/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5127XS	kiwi/anthrazit	XS
	HK-5127S	kiwi/anthrazit	S
	HK-5127M	kiwi/anthrazit	M
	HK-5127L	kiwi/anthrazit	L
	HK-5127XL	kiwi/anthrazit	XL
	HK-5127XXL	kiwi/anthrazit	XXL
	HK-51273XL	kiwi/anthrazit	3XL
	HK-51274XL	kiwi/anthrazit	4XL
	HK-51275XL	kiwi/anthrazit	5XL
	HK-51276XL	kiwi/anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5128XS	titan/anthrazit	XS
	HK-5128S	titan/anthrazit	S
	HK-5128M	titan/anthrazit	M
	HK-5128L	titan/anthrazit	L
	HK-5128XL	titan/anthrazit	XL
	HK-5128XXL	titan/anthrazit	XXL
	HK-51283XL	titan/anthrazit	3XL
	HK-51284XL	titan/anthrazit	4XL
	HK-51285XL	titan/anthrazit	5XL
	HK-51286XL	titan/anthrazit	6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile von Baumwolle mit den Stärken eines speziellen Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit auf und der Polyester sorgt dafür, dass diese schnell vom Körper wegtransportiert wird. Aus Mikralinar® hergestellte Materialien überzeugen durch extreme Strapazierfähigkeit, eine lange Lebensdauer, Scheuer- und Reißfestigkeit, geringe Pillingneigung und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivität sind sie besonders angenehm zu tragen.